RE: Ofício Vereadornº 1803/2023 da Câmara Municipal de São Roque-SP

De CETESB - Agencia Ambiental De Itu em 2023-08-0217:08

Detalhes

À Para proteger sua privacidade recursos remotos foram bloqueados. |Permitir|
Prezado Sr. Carlos, boa tarde

 Texto simples

Faremosoofício em resposta ao requisitadopelo Sr. Vereador Paulo Rogério para encaminhamentoà Câmara

Aproveitamos para adiantar que a atividade que era desenvolvida pela cooperativa no local não está sujeita ao licenciamento
ambiental da CETESB,sendo constatadoem vistoria realizada no dia 07/07/2023 que não havia resíduo classe| (perigoso,

contaminanteetc) armazenado no imóvel

Atenciosamente,

Thiago Righi

Analista de Ed. Ambiental

Agência Ambiental de Itu — CJ
Rua Santa Rita, 1165, Centro.
CEP: 13.300-065. Itu-SP.

CETESB Itucetesbosp.gov.br/ (11) 4013-3419